
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Not qualified 
DNF 
DNF 
DNF 
DQ 

No. 
4 
2 
7 
8 

55 
10 
3 

31 
855 
69 

152 
1 

41 
47 

111 
88 
17 
90 
27 
46 
9 

99 

13 
28 
44 
67 

Name 
Elton Skälhammar 
Arvid Svensson 
Ted Ramberg 
Aston Lindmark 
Philip Kasskawo 
Isac Eklund 
Adam Al Tawil 
August Dannemand 
Alexander Frykberg 
Simon Ruud 
Herbert Lokvig 
Mikas Toro 
Liam Nordh 
Alwin Öberg 
Christian Himmer Rasmussen 
William Axelsson Nyman 
Oscar Ernstson 
Hjalmar Härentorp 
Sebastian Cappuccini 
Nils Björklund 
Maximillian Kohler 
Vincent Esbjörnson 

Noel Hallin 
Izabella Karlander 
Milka Hagberg 
Philip Callert 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
dk 
se 
se 
dk 
dk 
se 
se 
dk 
se 
se 
se 
dk 
se 
se 
se 

se 
se 
se 
se 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

9 
6 

12 

Diff 

2.811 
3.865 
5.153 
6.317 
6.778 
7.060 
7.187 
8.365 
9.325 
9.486 
9.878 

12.101 
16.986 
20.507 
20.677 
23.749 
24.178 
25.218 
26.516 
37.345 
39.064 

DNF 
DNF 
DNF 
DQ 

Best Tm 
49.040 
49.291 
49.445 
49.422 
49.446 
49.480 
49.532 
49.531 
49.535 
49.595 
49.662 
49.554 
49.798 
50.083 
50.413 
50.270 
50.677 
50.415 
50.108 
50.991 
51.596 
51.808 

49.688 
50.580 

50.521 

Club 
Linköpings Motorsällskap 
Gislaveds Motorklubb 
Rasbo Motorklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Wäxjö Motorsällskap 
Kartingsällskapet Klippan 
GGK 
Kartingsällskapet Klippan 
Gislaveds Motorklubb 
ASKH 
ask 
FMCK Borås 
Kartingsällskapet Klippan 
Helsingborgs Karting Klubb 
FMCK Borås 
Falkenbergs Motorklubb 
Lidköpings Karting Klubb 
BGK 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Jönköpings Karting Club 
Malmö Automobilklubb 

Jönköpings Karting Club 
FMCK Borås 
Helsingborgs Karting Klubb 
Helsingborgs Karting Klubb 

Sponsor 

Parolin Sverige 

GGR Driver Program 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 

HighSpeed - Croc Promotion 

Comment 

OK&FF +8s 

OK 

Sorted on Laps

Printed: 2025-06-01 11:27:11 

Tävlingsledare: Thea Pettersson                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

2.811 

Avg. Speed 

66,611 

Best Lap Tm 

49.040 

Best Speed 

77,153 

Best Lap by 

4 - Elton Skälhammar 

SKCC 3 Söndag Helsingborg 

Junior 60 

Kvalheat 4 

Race (12 Laps) started at 11:11:55 

Helsingborgs KK - Sektor 1,051 km 

2025-06-01 11:07 


