

# SKCC 3 Söndag Helsingborg

Sorted on Laps

Junior 60

Helsingborgs KK - Sektor 1,051 km

Kvalheat 4

2025-06-01 11:07

Race (12 Laps) started at 11:11:55

Pos	No.	Name	Nat/State	Laps	Diff	Best Tm	Club	Sponsor	Comment
1	4	Elton Skälhammar	se	12		49.040	Linköpings Motorsällskap		
2	2	Arvid Svensson	se	12	2.811	49.291	Gislaveds Motorklubb		
3	7	Ted Ramberg	se	12	3.865	49.445	Rasbo Motorklubb	Parolin Sverige	
4	8	Aston Lindmark	se	12	5.153	49.422	Göteborgs Karting & Racing Club Team 13		
5	55	Philip Kasskawa	se	12	6.317	49.446	KAK Motorsport ( Ö )		
6	10	Isac Eklund	se	12	6.778	49.480	Wäxjö Motorsällskap		
7	3	Adam Al Tawil	se	12	7.060	49.532	Kartingsällskapet Klippan	GGR Driver Program	
8	31	August Dannemand	dk	12	7.187	49.531	GGK		
9	855	Alexander Frykberg	se	12	8.365	49.535	Kartingsällskapet Klippan		
10	69	Simon Ruud	se	12	9.325	49.595	Gislaveds Motorklubb		
11	152	Herbert Lokvig	dk	12	9.486	49.662	ASKH		
12	1	Mikas Toro	dk	12	9.878	49.554	ask		
13	41	Liam Nordh	se	12	12.101	49.798	FMCK Borås	PDB/FALCON Racing Team Sweden	
14	47	Alwin Öberg	se	12	16.986	50.083	Kartingsällskapet Klippan	PDB/FALCON Racing Team Sweden	
15	111	Christian Himmer Rasmussen	dk	12	20.507	50.413	Helsingborgs Karting Klubb		
16	88	William Axelsson Nyman	se	12	20.677	50.270	FMCK Borås	PDB/FALCON Racing Team Sweden	
17	17	Oscar Ernstson	se	12	23.749	50.677	Falkenbergs Motorklubb		
18	90	Hjalmar Härentorp	se	12	24.178	50.415	Lidköpings Karting Klubb	PDB/FALCON Racing Team Sweden	
19	27	Sebastian Cappuccini	dk	12	25.218	50.108	BGK		OK&FF +8s
20	46	Nils Björklund	se	12	26.516	50.991	Göteborgs Karting & Racing Club Team 13		
21	9	Maximilian Kohler	se	12	37.345	51.596	Jönköpings Karting Club		
22	99	Vincent Esbjörnson	se	12	39.064	51.808	Malmö Automobilklubb		
Not qualified									
DNF	13	Noel Hallin	se	9	DNF	49.688	Jönköpings Karting Club	PDB/FALCON Racing Team Sweden	
DNF	28	Izabella Karlander	se	6	DNF	50.580	FMCK Borås	PDB/FALCON Racing Team Sweden	
DNF	44	Milka Hagberg	se		DNF		Helsingborgs Karting Klubb		
DQ	67	Philip Callert	se	12	DQ	50.521	Helsingborgs Karting Klubb	HighSpeed - Croc Promotion	OK

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
2.811	66,611	49.040	77,153	4 - Elton Skälhammar

Orbits

Tävlingsledare: Thea Pettersson

Utskriven tid=Anslagen tid

OK=Ojust Körning FS=Felaktig Start FF=Front Fairing

www.mylaps.com

TO=Teknisk Oegentlighet UB=Utanför Banmarkering OG=Omkörning Gulflagg

Licensed to: SKCC